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A P S I R E I Š^K IMAS GIRKALNYJE 
Šiandien,-kai daugelis musiji skaitė Marijos apsireiškimus Fa- 

tirno j e, prisimena Girkalnį, kuriame 1943 m.sausio pradžioje pasirodė 
Marija bažnyčios bokšte. Nuostabu,kad pačiu sunkiausiu laikę išva­
karėse būna duodami žmonėms Dievo ženklai, stiprina j y.’tikėjimą.

Tai buvo apie 10 vai.vakaro. Žmonės iš toli,važiuodami is 
turgu matė ant Girkalnio nusileidžiantį šviesos stulpą.Pačiame 
Girkalnyje būrelis vyru kortavo ir girkšnojo.Vienas turėjo pajieš­
kot daugiau degtinės ir, išėjęs į gatvę,pamatė visa nušvitusį baž­
nyčios bokštą ir moteriškę šviesos viduryje. Jis greit grįžo atgal 
ir išvedė visus pažiūrėti" Jie nebuvo daug įgėrę; tu tarpe buvo 
tačiau netikino iy., net gi nekartą burnojusią prieš Švenč-Mergelę. 
Sujaudinti, jie žiūrėjo ir nežinojo, ką turi daryti. Tuo metu šviesą 
pamatė vietinis nuovados viršininkas ir keletas kitu žmonią. Jie 
bandė artintis prie šventoriaus,norėdami pranešti klebonui Dr.Šim­
kui,kuris jau miegojo. Kaž koks jausmas,artėjant šventoriaus,juos 
sulaikė. Einant arčiau bažnyčios šviesa darėsi ne tokia ryški ir 
moteriškės pavidalas ne toks aiškus. Po keliolikos rainučiu šviesa 
įėjo bažnyčion,ir ši pasidarė sklidina šviesos. Stebėtojai pasako­
ja,kad ne tik per langus,bet ir per sienas tryško šviesa. Net pro 
zokristijos sienas, atseit, dvi gubas buvo ji matyti, nors ne- taip 
stipri.

Garsas apie pasirodymą pasklido po visą kraštą. Vieni norėjo 
tikėti,kiti ne. Vienas Kauno kunigas į kelintą dieną nuvyko vie­
ton pasitikrinti. Buvo sekmadienis. Jis pažinojo tą parapija, kaip 
apsileidusią ir menkai religingą. įlipęs sakyti pamokslo,pats ėmė 
jaudintis,matydamas,kaip žmonės meldžiasi ir atgailauja. Susirado 
tuos,kurie matė įvykį. Klausinėjo,ar jie nebuvo girti ir ar jiems 
kartais tik taip"akyse nepasirodė. Vienas rusas - netikintis,kuris 
įvykį taip pat matė, jautėsi užgautas tokiu kunigo klausimu. Jis 
pats"girdi,tyčiojęsis iš Dievo,dabar pats matęs savo klaidą.Kauno 
Kurija šį visą įvykį pavedė ištirti vietos dekanui,ir jis po prie­
saika apklausinėjo regėjusius. įvykį patvirtino keliolika mačiusią 
žmonią. Nerasta jokiu įtarimo ženklą,kad tuo metu būtą buvę girdė­
ti koks lėktuvo užimąsJarba kad buvusi kokia rakieta ar šiaip koks 
kosminis - kometinis reiškinys. Visas šis įvykis taip ir liko ty­
rinėjimo stadijoje. Kauno Ordinarijatas nėra davęs jokio savo pa­
reiškimo .

Tai įvyko pusantrų metu prieš didžiuosius įvykius,kurią pasė­
koje didelė mūšy, tautos dalis turėjo palikti savo kraštą,o kiti 
atsidurti baisioje nežinioje ir grėsmėje.Buvo laiko priimti ženk­
lus ir daug kę pakeisti mūšy, gyvenime.
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LIEPOS M. 16 D.YRA ŠV .MARIJOS ŠKAPLIERINĖS ŠVENTĖ. 
Krikščionybės pirmaisiais amžiais ant Karmelio kalno?

Byrijoj e,buvo susikūrusi vyru vienuolija,kuri ypatingai gerbė 
Dievo Mot ingi, kelis kartus jiems apsireiškusi a. To j e vietoje pra­
našas Elijas kadaise buvo turėjęs regėj.imę -"kylantj j dangų 
rūkę Mergelės pavidale,kas turėjo reikšti Mari j ę. Vėliau (13 šm.) 
įsisteigė^brolija,kuri pradėjo Marijos garbei vartoti vadinamas 
KARMELIO ŠKAPLIERIUS. Tai lyg Marijos apsiausto (globos) skiau­
telė, pridengianti Jos garbintojus.Ištikimybės ženklan škaplie- 
riaus brolijos nariai darė įsipareigojimus skelbti Jos garbę, 
melstis į Ję,pasninkauti .Vėliau vietoj medžiagos skiautelės 
Popiežiai leido naudoti škaplieriaus medalikėlius.- Ir mes, 
nešiodami škaplierius,pasirodome esę Marijos vaikai.

ŠĮ SEKMADIENĮ,liepos 18 d.lietuviams pamaldos Adelaidėje 
bus įprastu laiku: 10,30 vai.ryto.

' VIEŠA PA-SKAITA šį sekmadienį?liepos 18 d., 5 vai .vak.bus 
tema: "Nejudamojo turto įsigijimas Australijoje ir jo pasėkos." 
Skaitys p.S.ČIBIRAS.(Paskaita organizuoja A.L.Teisininkę D-ja).

TUOJAU PO PASKAITOS t to j e pačioje šv ..Juozapo bažn,salėje 
bus padaryta DARIAUS-GIRĖNO SUKAKTIES APŽVALGA su Stasio Sant- 
varo eilėraščiu "Palikimo žodžiai".Apžvalgę praves lakūnas G. 
JANULEVIČIUS. - Visi kviečiami dalyvauti,

ALB ADELAIDĖS APYL. VALDYBA.

MOKSLEIVIŲ ATEITININKŲ SUSIRINKIMAS įvyks taip pat ŠĮ 
Seknądienį,liepos 18 d.,2 vai.p.p.šv.Juo z apo b ažn.s aiėj e. 
Visi jaunuoliai-jaunuolės" maloniai kviečiami dalyvauti.

VALDYBA.

~ADELAIDĖS L.SPORTO KLUBO "VYTIS" VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 
kviečiamas š.m.liepos mėn.25 d.,2 vai.p.p. Visi nariai ir pri­
jaučiantieji prašomi dalyvauti.

VALDYBA.

"Tyliai,bet karštai .meldžiu Dievo Motina,kad užtartę Lietuvę, 
išmelstu mums malonės branginti tiesę,išsaugoti gryna sęžinę, 
nuoširdžiai dirbti savo ir tautos darbę."

Vysk.Dr,p.pr. B ū č y s
"0 Mari j a,mano meilei Kai tik prisimenu tave savo širdy j, tuo j 
palieka mane visoks sunkumas ir prislėgimas. Tu,kaip ryto 
aušra, prasiverš i pro žemiška skausmę, nušviesdama man visę 
gyvenimą". " Eichendorf*

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A.(LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis, St.John of* God Hospital, RIVERVALE,W.A. (ML 411)
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